
  

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «30» января 2014 г. № 67-пп 

 

г. Магадан 

 

О продлении срока действия лицензии на розничную продажу  

алкогольной продукции ООО «АВФ» 

 

 

В соответствии со статьями 6 и 19 Федерального закона от 22 ноября 

1995 г. № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства           

и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции 

и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 

постановлением администрации Магаданской области от 06 мая 2010 г.     

№ 242-па «О реализации Федерального закона «О государственном 

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 

алкогольной продукции» на территории Магаданской области»,                  

на основании заявления ООО «АВФ» о продлении срока действия 

лицензии Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Продлить срок действия лицензии на осуществление розничной 

продажи алкогольной продукции ООО «АВФ», серия МА № 493185, 

сроком на 5 лет с 07 марта 2014 года, ИНН 4907017839 (юридический 

адрес: Хасынский район  Магаданской области, пос. Стекольный,              

ул. Зелёная, д. 12). 

 2. Министерству сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия 

Магаданской области: 



 2 

 

2.1. Выдать в установленном порядке лицензию на осуществление 

розничной продажи алкогольной продукции ООО «АВФ», в месте 

осуществления  лицензируемого вида деятельности: Хасынский район  

Магаданской области, пос. Стекольный, ул. Зелёная, д. 12, магазин 

«Перекрёсток». 

 2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр лицензий. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   

на  и.о. вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя 

председателя Правительства Магаданской области Карпенко Н.Б. 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


